ニュースレポート

令和４年３月１８日

報 道 機 関  各 位

医療介護課介護保険係

タイトル         寄贈車両贈呈式について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 株式会社ＭＯＲＥＳＣＯ様からの車両寄贈にかかる贈呈式

日  時 令和４年３月２８日（月） 午前１０時から

場所・住所
赤穂市役所東側（公園前）

赤穂市加里屋８１番地

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 株式会社 ＭＯＲＥＳＣＯ様より、赤穂市の福祉事業に役立てていただきたいとの

ご趣旨により車両寄贈の申し出があり、庁舎東側において贈呈式を行います。

１．寄贈車両

  ホンダＮ-ＢＯＸ

２．寄贈者

  株式会社ＭＯＲＥＳＣＯ

  本社：神戸市中央区港島南町５丁目５－３

  赤穂工場：赤穂市鷆和６４１番地

３．出席者

   株式会社ＭＯＲＥＳＣＯ様、市長、健康福祉部長

※ 雨天の場合は市長応接室にて贈呈式を行います。

問い合わせ先

部課係名：健康福祉部医療介護課

担当者名：玉石

電 話：０７９１－４３―６９４７   内線（２１４４）

F A X：０７９１－４３―７１３８

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市